
ěsto Prachalice
Lže/ké míměsrí 3, 333 01 Prachatice

Bankwvní spojení: 41()423544306()(_) MC,)NříTA MOney Bank. as

IČ: 00250627
DIČ: CZ(HJZSDóE?

Vyřizuje: Ing. Mikan Bar)-“sta
Odbor: Odbor kancelář starosty
"I'“elefbn: +420 338 607 51 L Fax: +420 388 3 !3 567
E—n'iail: mbatystaíěžšmam.cz

Prachatice 19.10.2022

OBGĚBN—ÁÝKA č. 9ěž2022/Ks
Dodavatel: XANADU a.s., Žirovnická 22389.. 10600 Praha 10, IČO: 14498138

Objednáváme:
Prodlmxžení podpory na níže uvedená zařízení do 31.12.2023:
MD3820IŽ 1 óGjIRIBIŠZS FCN PV
PowerEdge RS 1 () ZVÍACK
R73£LSANDSTORM PE
POWERVAULT MDB 82.0?
POKR-"ERIHŠDGE R73()
POWEÍÉR [čl.)(ÍiE R51 ()

Prodloužení podpory na uvedená zařízení byla) schváleno usnesením rady města

“Termín dodání dm 11.11.2022
Forma úhrady: č-*“z'1kt'ou
Splatnnst faktury: 21 dnů
Cena: dla-": obdržené cenové nabídky — 174.482..— Kč
Objednávku zasíláme ve dmu vylmtmeních, 1x přiložte k faktuře.
Fakturu zasílejte s kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e—mail

! "\
,!

] M

Č. 3361š2022

: fakturacecíěišmupmz.



í-ti-íf“„_„ „& . , , ., ,— . - ' *tl.; 1/22!ke ncmzestz 3, 383 O! PMC/tance

Příkazce operace:
ng. Mtltín at:—lišta

vedouci odbořu kancelařřštarosty
“QA

Předběžné schválení závazku správcem rozpočtu: __
správce rozpočtu

Byla provedena přctlbčžná řídicí kontrola u výdztlu před vznikem záv tuku (před oznvřonlm Smlouvy. přcd obicdodnín'll dla: i.itkona (:. 32llf'3lllll Sb.. o llnanční
kontrole & dlcšlš vyhlášky Č. 4lof'2tll'l—l Sb.
Zhotovitel prvhlašujc. Ft: číslo účtu u poskytovatele platebních SlUŽCh pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo Ci _;l Cdxtl uvedená \ záhlaví toto omlouvvg
popřípadě: živlu účtu. které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu. _ÍU registrována:) v registru vedeném
správcem duní (Ministerstvem Financí ČRl. aje zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Jestliže se zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (%$ llloa & 35 109 odst. 3. zákona o DPH). je t.tbjcdnatcl
(_odhčratclljalo příjemce zdanitelného plnění opravné—.n pmve'tlt zajišťovací úhradu daně z. přidané hodnoty za ttliCH štole - poskytovatele zdanitelného plnění
na účet přinluinólto správce daně podle ust. š „goa zákona C BBSFSLFCH 2%. o dani z. přidané hod.notjv. Stejně tak jo objednatel oprávněn postupovat & v případě.
že úplatu za Jdtmltclné plnění by měla být poslqtnuta bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedcnv poskytovatelem platebních Služeb mimo
tuzemsko netto poskytnuta zcela nebo zčásti hoyhotovostnlm převodem na jiný účet než učet objednatele — poskytovatele: zdanitolného plnění. který je
správca-tn daně zveřejněn zpusobem umožňujícím dálkový přístup.
Jestliže objednaná provede zajišťovaná úhradu DPH za ,zhotovltclo 7 důvodů uvedených v přcdchottím odstavci je cena za dílo včetně příslušné. DPH řádně (v
plném rozsahu; zaplacena a xlttfatovžtel (dodavatel-l pak není oprávněn domáhat se ; tall-(mého důvodu ohrady nezraplnecnf Cášll 23313 73 (lilo (DPH; mt
ob_šedoatclž.

Akce _ tu'eme Vaši oh'cdnávkn)

dna:

Podol &=.. ??"fi/fi mm mgym/aa
í.. flv víc?/loži.,




